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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. ____prot.                                                                             Peshkopi, më:   __.09.2020 
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

Për:  OE “AJET ÇEMALLI ”, me nr Nipti: K36315706P, me Administrator: AJET 

ÇEMALLI , me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Tercilio 

Kardinale", Dyqani në katin e parë me numër pasurie Nr.11/17+2-2/1, Zona Kadastrale Nr.2932. 

 * * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69342-08-20-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  ”Blerje baze materiale per problemet hidraulike ne objektet 

arsimore te Bashkise Diber  me fond limit 999.800 (Nenteqind e nentedhjete e nente mije e 

teteqind ) leke pa TVSH , lloji i procedures eshte Marrveshje Kuader  me te gjitha kushtet e  

percaktuara,  me nje Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e nenshkrimit te 

marreveshjes  kuader. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 59 datë 24 Gusht 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 Operatori Ekonomik: SHEHU shpk, me  Nipti: J66702707S , Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, import-eksport te 

mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto Be...i cili ka paraqitur 

oferten ekonomike me vlere 959 500 (Nenteqind e pesedhjete e nente mije e 

peseqind) leke pa tvsh 
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 Operatori ekonomik : Ajet Çemalli  Nipti: K36315706P Emri i Subjektit: Ajet 

Çemalli Objekti i Aktivitetit: Tregti me pakice dhe shumice e materialeve hidraulike, 

elektrike, hidrosanitare, termosanitare, material ndertimi, pllaka dhe artikuj te 

ndryshem. Bojra te ndryshme dhe sherbim lyerje dhe dekore te te gjitha llojeve. 

Tregtim dhe montim ndriçuesish, s...i cili ka paraqitur oferten ekonomike me vlere 

843.150 (Teteqind e dyzete e tre mije e njeqind e pesedhjete ) leke pa tvsh 

 Operatori Ekonomik: VLERA AL, me  Nipti: L81519013B Emri i 

Subjektit: VLERA AL Objekti i Aktivitetit: Mbajtje e kontabilitetit të biznesit, 

Njësive të tjera Ekonomike dhe Organizatave të tjera në mënyrë elektronike me 

programet e posaçme : “ALPHA”, “FINANCA - 5”, “BILANC” apo formave të tjera 

elektronike të mbajtjes së kontabilitetit dhe në mënyrë ma...i cili ka paraqitur oferten 

ekonomike me vlere 979 000 (Nenteqind e shtatedhjete e nente) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

 

 SHEHU shpk, me Nr Nipti: J66702707S, me vlere ekonomike 959 500 (Nenteqind e 

pesedhjete e nente mije e peseqind) leke pa tvsh 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

1- Operatori eknomik nuk paraqitur mostrat e mallrave te kerkuara sipas specifikimeve 

teknike me qellim verefikimin nga ana e ketyre te fundit lidhur me cilesin e produktit 

objekt prokurimi, kjo bazuar ne piken 2.3 b) e dst 

 

 VLERA AL, me Nr Nipti: L81519013B, me vlere ekonomike 979 000 (Nenteqind e 

shtatedhjete e nente) leke pa tvsh Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme 

 

1- Operatori ekonomik ka paraqitur fatura tatimore qe jane ne vleren 469.733 (katerqind e 

gjashtedhjete e nente mije shtateqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh, te cilat e arijne me 

shume se 40 % e fondit limit, por anje  nga artikujt ne fatura nuk perputhet me zerat e 

preventivit ne proceduren qe po prokurohet dhe per rrjedhoje nuk plotesoni kriterin ne dst 

piken 2.3 a) per deshmi per furnizimet e meparshme te ngjashme. 

2- Operatori ekonomik VLERA-AL nuk ka paraqitur certefikate te origjines se malli ose 

deklarate e origjines se mallit per secilin artikull sipas pikes 2.3 f). 

3- Operatori ekonomik VLERA-AL nuk ka paraqitur certefikaten ISO 9001-2015 Per 

sistemin e menaxhimit te cilesise. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

OE “Ajet Çemalli ”, me nr Nipti:  K36315706P  me  vlere 843.150 (Teteqind e dyzete e tre 

mije e njeqind e pesedhjete ) leke pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.09.2020 

Ankesa: Nuk ka  

 

 

TITULLARI   I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dionis IMERAJ 


